Contratação de empresa, visando à prestação de serviço, no fornecimento de refeições, para os presos 

que aguardam julgamento na 9ª CORPIN – Delegacia de Polícia localizada na sede deste município. 

ASSINATURA: 02/02/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 

VALOR: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).